СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.06.2023г. № 126
с. Краснореченка
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов
Краснореченского сельского поселения  Грибановского муниципального района Скворцовой Людмилы Ивановны

Руководствуясь пунктом 2 части 4 статьи 33 Устава Краснореченского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области, на основании личного заявления депутата Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения  Грибановского муниципального района  Скворцовой Людмилы Ивановны  от  15 июня 2023 года, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения  Грибановского муниципального района Скворцовой Людмилы Ивановны в  связи  с  отставкой  по  собственному желанию, с 16 июня 2023 года.

2. Обнародовать настоящее решение.

Глава сельского поселения                                                   Ю.В. Остросаблина
PAGE